¹ Leo Ost. l. III, c. 56.

² Fazel, de reb. Sicul. poster. decad. t. I. VII. — ³ Leo Ost. l. III, c. 56. — ⁴ Ibid. c. 57.

mille michelatos. Uxor præterea ipsius Sicelgaita quando ægrotavit, misit B. Benedicto quadraginta et quinque argenti libras, et pallium unum. Item quando venit huc post mortem ducis, posuit in Capitulo trecentos scyphatos, et omnes rectorii mensas mantiliis texit.

25. « Alia vice obtulit beato Benedicto altare aureum, gemmis et margaritis ac smaltis ornatum, pallium altaris sericum cum urna purpurea ornatum margaritis ac smaltis, calicem aureum parvum, planelam purpuream cum phrygio, et cum aquila ex margaritis contexta. Tunicam unam ex Persico panno inaurato, phivialia quatuor, albas sericas quatuor, abbas bombycinas octo, par unum candelabrorum ex crystallo, onychino et argento, aliud candelabrorum par argenteum cum malis crystallinis, duo argentea vasa librarum septem, laternam argenteam librarum octo, scrinium argenteum super altare cum nigello librarum octo, scrinium eburneum magnum, palenas argenteas deauratas cum nigello librarum quindecim, cum quibus fratres in præcipuis festivitibus biberent, concham argenteam cum aquimanili suo librarum viginti quatuor, urceum ex crystallo magnum, scutellam argenteam cum nigello librarum novem, scutellam aliam librarum sexdecim, alias duas librarum decem, pannum sericum magnum, et alios æque magnos tres, et quatuor minores, circitorta ad altare sancti Benedicti quatuor, duas cortinas Arabicas, quæ supra chorum pendent, alias duas, quæ diebus Quadragesimæ in circuitu chori appenduntur.

26. « Item post mortem ducis posuit in Capitulo libras auri quinque, duasque dedit infirmario, unam pro expensis, alteram pro construendo balneo; multa præterea, quæ nec recoli nec numerari possunt. Obtulerunt item beato Benedicto monasterium S. Petri imperialis intra Tarentum cum decima piscariæ, et manualium suorum, monasterium Sancti-Angeli intra Trojam, Sancti-Nicandri, Sanctæ-Anastasiæ in Calabria, Sancti-Nicolai in Selectano, et Fundicum in Amalphi cum perlinentiis suis. Anno sequenti eadem mulier de consensu filii sui Rogerii ducis obtulit beato Benedicto per chartam Aurea Bulla signatam, locum in Calabria, qui Cetrarius dicitur, cum toto portu suo et omnibus pertinentiis cunctisque colonis suis; quem videlicet in dotem a prædicto viro suo Roberto duce dudum acceperat, ea tamen conditione ut, quoad ipsa viveret, ipse locus ditionis ejus esset; post ejus vero obitum absque ulla hæredum contradictione ad monasterii istius jus devolveretur, apposita pœna centum librarum auri, si quis contra agere tentasset. Super hæc omnia misit beato Benedicto per Desiderium altare aureum pretiosissimum gemmis et margaritis, et (quod multo pretiosius est) bealissimi Apostoli et Evangelistæ Matthæi reliquiis mirifice decoratum ». Hactenus Leo de oblationibus a Roberto et ejus conjugè delatis. Sed quis cætera numeret? nempe quæ ad Lamina Apostolorum Romam misit, quæ ad Basi-